
2011/2/28 1,641
2011/3/5 槙野 槙野 文陽堂 -1,022 619
2011/3/5 槙野 槙野 エアートーヨ -34,500 -33,881
2011/3/5 槙野 槙野 入金 59,000 25,119
2011/3/8 槙野 槙野 郵便局 -120 24,999
2011/3/8 槙野 槙野 ホームセンタータカセ -1,280 23,719
2011/3/11 槙野 槙野 ハラスミコ -4,350 19,369
2011/3/14 槙野 槙野 イエローハット -10,500 8,869
2011/3/16 槙野 槙野 入金 30,000 38,869
2011/3/16 槙野 槙野 郵便局 -8,000 30,869
2011/3/16 槙野 槙野 郵便局 -4,000 26,869
2011/3/16 槙野 槙野 郵便局 -4,000 22,869
2011/3/17 槙野 槙野 郵便局 -17,500 5,369
2011/3/22 槙野 槙野 ホームセンタータカセ -4,600 769
2011/3/23 槙野 槙野 入金 20,000 20,769
2011/3/24 槙野 槙野 ワークウェイ -1,062 19,707
2011/3/24 槙野 槙野 マルニ -1,695 18,012
2011/3/27 入金 50,000 68,012
2011/3/27 ホームセンタータカセ -609 67,403
2011/3/27 ホームセンタータカセ -1,080 66,323
2011/3/27 文陽堂 -1,022 65,301
2011/3/28 郵便局 -16,800 48,501
2011/3/28 郵便局 -9,440 39,061
2011/3/28 郵便局（受取払） -560 38,501
2011/3/28 郵便局（受取払） -700 37,801
2011/3/28 郵便局（受取払） -1,540 36,261
2011/3/28 郵便局（受取払） -420 35,841
2011/3/28 郵便局（受取払） -1,190 34,651
2011/3/29 ワークウェイ -4,347 30,304
2011/3/29 ワークマン -1,796 28,508
2011/3/31 尾立商事 -3,000 25,508
2011/3/31 ホームセンタータカセ -1,280 24,228
2011/4/1 ホームセンタータカセ -3,192 21,036
2011/4/1 大峯仕出し店 -24,000 -2,964
2011/4/1 はちきん -4,200 -7,164
2011/4/2 フタガミ -2,980 -10,144
2011/4/2 サークルＫ -3,188 -13,332
2011/4/2 居酒屋たむら -10,000 -23,332
2011/4/2 田所大学堂 -452 -23,784
2011/4/2 米太郎山田店 -1,760 -25,544
2011/4/2 入金 20,000 -5,544
2011/4/2 入金 30,000 24,456
2011/4/3 ほっかほっか亭山田店 -9,000 15,456
2011/4/4 入金 50,000 65,456
2011/4/4 菜 -7,500 57,956
2011/4/4 土佐山田フーヅ -2,436 55,520
2011/4/5 損害保険ジャパン -15,990 39,530
2011/4/5 土佐山田ショッピングセンター -2,301 37,229
2011/4/5 土佐山田ショッピングセンター -2,290 34,939
2011/4/5 土佐山田フーヅ -1,806 33,133
2011/4/5 岡田 -9,000 24,133
2011/4/6 あめご屋 -5,000 19,133
2011/4/6 ヒジリ -2,520 16,613
2011/4/6 真島酒店 -6,300 10,313
2011/4/6 菜 -3,000 7,313
2011/4/7 かどや -9,900 -2,587
2011/4/7 きさらぎ -4,410 -6,997
2011/4/8 たむら -10,000 -16,997
2011/4/9 雪が峰荘 -10,000 -26,997
2011/4/9 野島酒店 -2,700 -29,697
2011/4/10 郵便局 -1,820 -31,517
2011/4/11 入金 300,000 268,483
2011/4/11 竹内電気店 -50,000 218,483
2011/4/13 宮内祐紀子 -62,500 155,983
2011/4/13 鹿取 -130,500 25,483
2011/4/18 入金 30,000 55,483
2011/4/18 水道代 -6,880 48,603
2011/4/18 地代家賃 -35,000 13,603
2011/4/19 交通費 -15,300 -1,697


